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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Суперлига Мажи

Дата 09.12.2017 Време 19 : 30 Место Велес Сала Гемиџии Полувреме
ЕКИПА А ГРК Борец од Велес Капацитет на сала 3000 6 20
ЕКИПА Б РК Пелистер од Битола Гледачи 300 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Црвени Екипна казна Играч Време 14 39

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 15:42 1 Белчовски Далибор 579 0 0 1 11 36
Т2 42:34 3 Рушков Јосиф 582 0 1 1 12 36
Т3 8 Јанков Давид 589 0 1 2 12 37

7 М 9 Ристовски Борис 578 53 1 58:19 58:19 2 2 13 37
Досу. 2 13 Аврамски Кирил 586 57 1 2 3 13 38
Реал. 2 14 Смилев Никола 142 0 2 4 14 38

15 Јанков Виктор 572 0 2 5 14 39
18 Органџиев Ангелче 143 3 12 38 40 4 42:16 3 5
19 Николов Филип 154 2 6 37 55 56 5 2 3 6
20 Солев Бојан 141 0 4 6
21 Билиќ Рудолф 584 0 7 35:14 4 7
24 Мишев Мартин 581 0 5 7
25 Младеновски Дарко 583 0 5 8
33 Минов Димитар 148 10 15 38 3 6 5 9
91 Јордановски Јованче 587 0 5 10
98 Крстовски Марио 585 0 6 10
А Василев Васил 156

14

6 11
Б Начаров Трајче 158 6 12
Ц Стојковски Златко 157 6 13

Забелешка Д Станоевски Тоше 163 6 14

  ДА
7 М

Мин 40 55 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 6 15

  НЕ Игр 18 19 6 16

ЕКИПА Б Боја на дрес Бели Екипна казна Играч Време 6 17
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 6 18
Т1 1 Ристевски Бобан 258 0 16:23 39:49 6 19

Т2 4 Јагуриновски Томислав 265 8 16 23 27 29 39 40 45
47 54 59

11 6 20

Т3 6 Маџовски Бојан 257 6 13 2 4 6 21
7 М 7 Ивановски Никола 255 20 22 36 3 6 22

Досу. 3 8 Чантурија Реваз 252 0 6 23
Реал. 2 9 Димитровски Васко 253 1 44 46 57 4 54:00 6 24

11 Апостоловски Стефан 264 32 42 43 48 4 38:03 55:53 6 25
12 Рајичиќ Милош 259 0 7 25
13 Чуриќ Жарко 262 0 9 8 25
14 Орјоникидзе Теимураз 263 2 3 5 11 14 18 17 7 14 9 25
15 Босеовски Александар 250 0 9 26
18 Митревски Кире 254 0 9 27
24 Ончев Тоше 619 20 31 2 25:28 10 27
32 Митиќ Михајло 260 13 21 34 3 10 28
35 Тодоровски Кристијан 251 35 53 55 3 10 29
77 Везенковски Златко 256 0 10 30
А Алушовски Стефче 246

39

10 31
Б Вељановски Златко 248 10 32
Ц Атанасоски Зоран 247 10 33

Забелешка Д Боглев Јован 249 10 34

 ДА
7 М

Мин 8 17 30 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 35

 НЕ Игр 4 14 24 11 35

Дежурен лекар Тоше Станоевски Судија А Војо Христовски
Записничар Наневски Љупчо Судија Б Бобан Мајнов

Мерач на време Дончов Горан Контролор Марјан Начевски


